— 1 —

威职党字〔2022〕12 号

各党总支、直属党支部：

根据《中国共产党章程》《中国共产党普通高等学校基层组

织工作条例》《中共中央组织部关于建立健全基层党组织按期换届

提醒督促机制的通知》（组通字〔2017〕31号）相关规定，院（系）

党组织每届任期一般为 5年，基层党支部委员会任期一般为 3年。

近日，组织人事处对全院基层党组织进行了全面梳理，2022年 11

月份共有 21个基层党组织任期届满需按期换届，具体名单详见附

件 1。根据党内有关规定，需提前对基层党组织进行换届提醒，

现就有关工作强调如下。

— 2 —

各党总支要对所属二级党支部换届情况进行认真梳理，提前

做好提醒督促，建立健全党支部按期换届提醒督促机制。各党总

支、直属党支部要高度重视换届选举工作，提前深入了解情况，

重点分析掌握班子结构及配备情况、班子成员思想状况及履职情

况、党组织设置方式和党员队伍状况等。对影响换届的突出问题，

要逐一进行综合分析研判，提出务实管用的针对性措施，为按期

换届顺利开展创造条件。

附件：2022年按期换届基层党组织名单

                         中共威海职业学院委员会

                             2022年 6月 20日

 — 3 —

附件

序号 基层党组织名称 党组织类型 上次换届时间 任期届满时间 备注

1 办公室党支部 党支部 2019.11 2022.11

2 宣传部党支部 党支部 2019.11 2022.11

3 教务处党支部 党支部 2019.11 2022.11

4 学生工作处党支部 党支部 2019.11 2022.11

5 总务处党支部 党支部 2019.11 2022.11

6 校产管理处党支部 党支部 2019.11 2022.11

7 智慧学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

8 机电学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

9 艺术学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

10 艺术学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

11 经贸学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

12 建筑学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

13 建筑学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

14 国际学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

15 国际学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

16 旅游学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

17 旅游学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

18 康养学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

19 康养学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

20 交通学院教师党支部 党支部 2019.11 2022.11

21 交通学院学生党支部 党支部 2019.11 2022.11

 — 4 —

校对：徐晓峰

威海职业学院办公室                      2022年 6月 20日印发